
 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.129.2015 
 Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 30 grudnia 2015r. 

 

w sprawie: nieodpłatnego przekazania zbędnego sprzętu. 

 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym         ( 

Dz. U. z 2015r poz.1515 ), zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

przekazać z Zakładu Usług Komunalnych w Gorzowie Śląskim, zbędny sprzęt biurowy o numerach 

inwentarzowych podanych w protokołach zdawczo-odbiorczych na rzecz: 

 

1) Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury  

             w Gorzowie Śl.                          - kserokopiarka SHARP AR-M160, 

 

 

§ 2 

 

W/w sprzęt pod względem funkcjonalnym i eksploatacyjnym nie odpowiada wymogom technicznym 

i eksploatacyjnym ZUK Gorzów Śląski.  

 

 

§ 3 

 

Przekazanie sprzętu nastąpi w terminie do dnia 31 grudnia 2015r. na podstawie protokołów zdawczo-

odbiorczych. 

 

§ 4 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zakładu Usług Komunalnych w Gorzowie Śląskim 

oraz Dyrektorowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Gorzowie Śl.  

 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz 

   mgr inż. Artur Tomala 


